/ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан, 422820, Татарстан Республикасы,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57 Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт

тел.: 8 (843 77) 2-12-54, факс: 8(84377) 2-12-54 e-mail: Roo.kam@;tatar.ru

ПРИКАЗ
от 28.11.2017

БОЕРЫК
№

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по биологии в 2017 году

В целях развития интереса школьников к углублённому изучению естественных
дисциплин, создания условий для интеллектуального развития и профессиональной
ориентации школьников, а также на основании приказа МО и Н РТ от 23.10.2017 №
1697/17, 27 ноября 2017 года был проведен муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по биологии.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по биологии
приняли участие 46 обучающихся из общеобразовательных организаций Камско-
Устьинского муниципального района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии:

Григорьевой Е.В., обучающейся 10 класса МБОУ «Затонская COLLI»;
Валиеву Р.И., обучающемуся МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;
Галимзянову С., обучающемуся МБОУ «Болыпекляринская СОШ»;
Гарееву А.А., обучающемуся МБОУ «Болыпекляринская СОШ»;
Кабировой С., обучающейся МБОУ «Болыпекляринская СОШ»;
Груздяеву М.С., обучающемуся 6 класса МБОУ «Рудницкая СОШ».

2. Признать призерами, вручить диплом призера муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии следующим учащимся:

Филягиной B.C., обучающейся 7 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Гибадуллину И.Р., обучающемуся 8 класса МБОУ «Рудницкая СОШ»;
Люлюзовой У., обучающейся 7 класса МБОУ «Затонская СОШ»;
Лубягиной М.Ю., обучающейся 8 класса МБОУ «Красновидовская ООШ»;
Зиганшиной Г., обучающейся 8 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Шангараевой А.Д., обучающейся 10 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Наумов Н., обучающемуся 10 класса МБОУ «Затонская СОШ»;

Горбуновой А.Н., обучающейся 11 класса МБОУ «Теньковская СОШ»;
Зиганшину А.А., обучающемуся 11 класса МБОУ «Рудницкая СОШ»;
Коптиловой С., обучающейся 9 класса МБОУ «Сюкеевская СОШ»;
Мухаметшиной А., обучающейся 9 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;
Зиятдиновой А., обучающейся 9 класса МБОУ «Теньковская СОШ»;
Хамматову А., обучающемуся 11 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;
Биктимировой И., обучающейся 7 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ».

3. По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
объявить благодарность МКУ «Управление образования» следующим учителям,
подготовившим победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии:

Гайнуллину З.А., учителю биологии МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Алексеевой Л.И., учителю биологии МБОУ «Теньковская СОШ»;
Сагьдиевой Г.Г., учителю биологии МБОУ «Старо-Казеевская СОШ;
Миннигалеевой А.Н., учителю биологии МБОУ «Рудницкая СОШ»;
Саттаровой Х.Ш., учителю биологии МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Нигматзяновой Г.А., учителю биологии МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;
Гончарову В.Е., учителю биологии МБОУ «Сюкеевская СОШ»;
Букушкиной Е.М., учителю биологии МБОУ «Красновидовская ООШ»;
Фирсовой Ю.Д., учителю биологии МБОУ «Затонская СОШ»;
Загреевой Н.Р., учителю биологии МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ».

4. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии.

5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических работников
и обучающихся общеобразовательных организаций Камско-Устьинского
муниципального района.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.